Morning

India

RSD FINANCE LIMITED

CIN: L17222JH1963PLC013316

Registered Office: H. No. 4, The Alcor Hotel, Ramdas Bhatta, Bistupur, Jamshedpur, Purbi Singhbhum, Jharkhand - 831001
Website: www.rsdfinancelimited.com; E-mail: rsdfinance.ltd@gmail.com
Tel: +91 7280009199

Notice of 62nd Annual General Meeting of RSD Finance Limited

Notice is hereby given that the SIXTY SECOND ANNUAL GENERAL MEETING of the members of RSD FINANCE LIMITED ("the Company") will be held on FRIDAY, SEPTEMBER 26, 2025 AT 11.00 AM (IST) at Professional - I, The Alcor Hotel, 2nd Floor, H. No - 4, Ramdas Bhatta, Bistupur, Jamshedpur, Purbi Singhbhum, Jharkhand - 831001, India.

Pursuant to provisions of Section 108 of the Companies Act,2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended by the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations), and the Secretarial Standard II on General Meetings, the Company is pleased to provide to its members a facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be considered at the Annual General Meeting (AGM) by electronic means. Members of the Company holding shares either in physical form or in electronic form as on the cut-off date i.e., Friday, 19th September, 2025 (Cut-Off Date) may cast their vote by remote e-Voting.

The company has duly completed despatch of the Notice of the 62nd Annual General Meeting of the Company inter-alia indicating the process and manner of remote e-voting along with Attendance Slip and Proxy Form to all the Members whose email IDs are registered with the Company/Depository Participants(s) for communication purposes. The Annual Report along with the AGM Notice and E-voting details are available on the website of the Company www.rsdfinancelimited.com, on the website of National Securities Depository Limited ('NSDL') www.evoting.nsdl.com and on the website of BSE Limited (www.bseindia.com). Members who do not receive the notice can download the same from the above websites.

The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 19th September, 2025 to 26th September, 2025 (both days inclusive) in terms of provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of SEBI (LODR) Regulations, 2015 for the purpose of Annual General Meeting.

The facility of casting the votes by the members using an electronic voting system from a place other than the venue of the AGM (remote e-voting) will be provided by National Securities Depository Limited (NSDL). The remote e-voting facility will be available during the following period:

- Commencement of remote e-voting: From 9:00 a.m. (IST) on Monday, September 22, 2025
- End of remote e-voting: Up to 5:00 p.m. (IST) on Thursday, September 25, 2025

E-voting by electronic means shall not be allowed beyond 5:00 PM on 25th September, 2025 and the remote e-voting module shall be disabled by NSDL upon expiry of the aforesaid period.

Any shareholder(s) holding shares in physical form or non-individual shareholders who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after dispatch of the Notice and holding shares as on the Cut Off date i.e. Friday, 19th September, 2025 may obtain the User ID and Password by sending an e-mail request to -

- a) NSDL at evoting@nsdl.co.in
- b) or, Issuer/RTA at skcdilip@gmail.com
- c) or, Company Secretary/ Compliance Officer at rsdfinance.ltd@gmail.com

by mentioning their Folio No./DP ID and Client ID No.

The facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM and the members attending the meeting who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting through ballot paper. The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend/ participate in the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

A Member entitled to attend and vote at the Annual General Meeting (AGM) is entitled to appoint one or more proxies to attend and vote instead of himself/ herself and the Proxy need not be a member of the company. The instrument appointing a proxy in order to be valid must be duly filled in all respects and should be deposited at the registered office of the company not later than Forty-Eight (48) hours before the commencement of the meeting i.e. by 11.00 AM on September 24, 2025.

Members who have not registered their email addresses, so far, or who want to update their email address, are requested to approach their respective Depository Participants (for electronic holding) or S.K. Infosolutions Pvt. Ltd., Registrar & Share Transfer Agent of the Company (for physical holding), for receiving all communications electronically.

In case of any queries, regarding E-voting members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of **www.evoting.nsdl.com** or call on: 022 - 4886 7000 and 022 - 2499 7000 or send a request at **evoting@nsdl.co.in**.

For RSD Finance Limited Sd/-Rajeev Singh Dugal

Place: Jamshedpur

सेमीफाइनल में भिडेंगे जोकोविच व अल्काराज...

प्रकाशन का ८०वां वर्ष फा। श्री हरि ।। फ email: sanmargjharkhand@gmail.com

नमोऽस्तु रामाय सलक्ष्मणाय देव्यै च तस्यै जनकात्मजायै नमोऽस्तुरुद्रेन्द्रयमानिलेभ्यो नमोऽस्तुचन्द्रार्कमरुद्गणेभ्यः



फडणवीस के जाल में उलझ गए ...

आरएसडी फाइनेंस लिमिटेड

CIN: L17222JH1963PLC013316

पंजीकृत कार्यालय: एच. नंबर-4,अल्कोर होटल, रामदास भट्टा, जमशेदपुर,

पूर्वी सिंहभूम, झारखंड-831001

ईमेल आईडी: rsdfinance.ltd@gmail.com, वेबसाइट: www.rsdfinancelimited.com. फ़ोन नंबर: +91 7280009199,

आरएसडी फाइनेंस लिमिटेड की 62वीं वार्षिक आम बैठक की सचना

एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि **आरएसडी फाइनेंस लिमिटेड** (कंपनी) के सदस्यों की **बासठवीं वार्षिक आम** बैठक शुक्रवार, 26 सितंबर, 2025 को सुबह 11:00 बजे (भारतीय मानक समय) आयोजित की जाएगी। प्रोफेशनल- । द अल्कोर होटल, द्वितीय तल, मकान संख्या-४, रामदास भाटिया, बिस्कुपुर, जमशेदपुर, पूर्ति सिंहभूम, झारखंड-831001, भारत

कंपनियां (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 के साथ पठित निगम अधिनियम, 2013 की धारा 108 के प्रावधानों के अनुसार, जैसा कि कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) संशोधन नियम, 2015 और भारतीय प्रतिभृति एवं विनिमय बोर्ड (सूचीबद्धता एवं विनिमय आवश्यकताओं का उपयोग) विनियम, 2015 के विनियम 44 द्वारा संशोधित किया गया है, और क्षेत्रीय सामान्य बैठकों पर सचिवीय स्टैंडर्ड ॥, कंपनी अपने सदस्यों को वार्षिक आम बैठक (एजीएम) में विचार किए जाने वाले प्रस्तावित प्रस्तावों पर एकल माध्यम से मतदान करने के अपने अधिकार का प्रयोग करने की सुविधा प्रदान करने में प्रसन्न है। शुक्रवार, 19 सितंबर, 2025 (कट-ऑफ तिथि) को भौतिक रूप में या इलेक्ट्रॉनिक रूप में शेयर रखने वाले कंपनी के सदस्य, मिमोटा ई वोर्ग द्वारा अपना वोट डाल

कंपनी ने कंपनी की 62वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना, जिसमें दूरस्थ ई-वोटिंग की प्रक्रिया और तरीके के साथ-साथ उपस्थिति पर्ची और प्रॉक्सी फॉर्म का उल्लेख है, उन सभी सदस्यों को भेज दी है जिनकी ईमेल आईडी संचार उद्देश्यों के लिए कंपनी डिपॉजिटरी प्रतिभागियों (ए) के पास पंजीकृत हैं। वार्षिक रिपोर्ट, एजीएम सूचना और ई-वोटिंग विवरण कांग्रेस की वेबसाइट www.redfinancelimited.com और नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड की वेबसाइट पर उपलब्ध हैं। (एनएसडीएल) www.evoting.nsdl.com और बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट (www.bseindia.com) पर उपलब्ध है। जिन सदस्यों को सूचनाएँ प्राप्त नहीं होती हैं, वे उपरोक्त वेबसाइटों से इसे डाउनलोड कर सकते हैं।

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 1 और सेबी (एलसीडीआर) विनियम, 2015 के विनियम 42 के प्रावधानों के अनुसार, वार्षिक आम बैठक के उद्देश्य से, कंपनी के सदस्यों का रजिस्टर और शेयर हस्तांतरण बही 19 सितंबर 2025 से 25 सितंबर 2025 (दोनों दिन सम्मिलित) तक बंद रहेंगी।

सदस्यों द्वारा वार्षिक आम बैठक स्थल के अलावा किसी अन्य स्थान से इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्रणाली का उपयोग करके वोट डालने की सुविधा (रिमाटा ई-वोटिंग) नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारा प्रदान की जाएगी। रिमाटा ई-वोटिंग सुविधा निम्नलिखित अवधि के दौरान उपलब्ध होगी: रिमोट ई-वोटिंग की

- शुरुआत: सोमवार, 22 सितंबर, 2025 को सुबह 9:00 बजे (आई एसटी) से
- रिमोट ई-वोटिंग की समाप्ति: गुरुवार, 25 सितंबर, 2025 को शाम 5:00 बजे (IST) तक।

इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से ई-वोटिंग 25 सितंबर को शाम 5:00 बजे के बाद अनुमति नहीं दी जाएगी। उपरोक्त अवधि की समाप्ति पर, एनएसडीएल द्वारा रिमोट कंट्रोल मॉड्यूल को निष्क्रिय कर दिया जाएगा। 125 सितंबर, 2025 और भौतिक रूप में शेयर रखने वाले कोई भी शेयरधारक या गैर-व्यक्तिगत शेयरधारक जो कंपनी के शेयर प्राप्त करते हैं और अधिसूचना जारी होने के बाद कंपनी के सदस्य बन जाते हैं और कट ऑफ तिथि तक शेयर धारण करते हैं यानी शुक्रवार, 19 सितंबर, 2025 को आपना पासवर्ड, युजर आई डि पाने लिए ई-मेल किजिये -

- a) NSDL में evoting@risdl.co.in पर ईमेल अनुरोध भेजकर उपयोगकर्ता पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं।
- b) या, जारीकर्ता/आरटीए skcdilip@gmail.com पर ईमेल भेजकरा
- c) या कंपनी सचिव/अनुपालन अधिकारी rsdfinance.ltd@gmail.com पर ईमेल भेजकरा

अपना फोली नंबर,/डीपी आईडी और ग्राहक पहचान संख्या।

वार्षिक आम बैठक में बिल्ट-इन पेपर के माध्यम से मतदान करने की सुविधा उपलब्ध कराई जाएगी और बैठक में उपस्थित होने वाले जिन सदस्यों ने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा मतदान नहीं किया है, वे बैलट पेपर के माध्यम से मतदान करने के अपने अधिकार का प्रयोग कर सकेंगे। जिन सदस्यों ने एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग द्वारा मतदान किया है, वे भी एजीएम में भाग ले सकते हैं, लेकिन उन्हें दोबारा मतदान करने का अधिकार नहीं होगा।

वार्षिक आम बैठक (एजीएम) में भाग लेने और मतदान करने का अधिकार प्राप्त सदस्य स्वयं के स्थान पर उपस्थित होने और मतदान करने के लिए एक या अधिक व्यक्तियों को नियुक्त करने का हकदार है और प्रॉक्सी को कंपनी का सदस्य होना आवश्यक नहीं है। प्रॉक्सी नियुक्त करने वाला दस्तावेज़ सभी प्रकार से विधिवत पंजीकृत होना चाहिए और बैठक शुरू होने से पहले यानी 24 सितंबर, 2025 को सुबह 11:00 बजे तक कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में अड़तालीस (18) दिनों से अधिक समय तक जमा किया जाना चाहिए।

जिन सदस्यों ने जिन सदस्यों ने अभी तक अपने ईमेल पते गलत नहीं समझे हैं, या जो अपना ईमेल पता अपडेट करना चाहते हैं, उनसे अनुरोध है कि वे सभी संचार इलेक्ट्रॉनिक रूप से प्राप्त करने के लिए अपने संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागियों (इलेक्ट्रॉनिक होल्डिंग के लिए) या कंपनी के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट एस.के. इन्फोसॉरियंस प्राइवेट लिमिटेड (फिजिकल होल्डिंग के लिए) से संपर्क करें।

इवोलिंग के संबंध में किसी भी प्रश्न के मामले में, सदस्य शेयरधारकों के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) और शेयरधारकों के लिए ई-वोलिंग उपयोगकर्ता पुस्तिका www.evoting.nsdl.com के डाउनलोड लिंक पर उपलब्ध देख सकते हैं या 022-4888 7000 और 022-2499 7000 पर कॉल कर सकते हैं या evoting@nsdl.co.in पर अनुरोध भेज सकते हैं।

आरएसडी फाइनेंस लिमिटेड ओर से हस्ता/-राजीव सिंह दुगल

स्थानः जमशेदपुर